

MERTTELÄN KOULUN TILANNEKARTOITUS TULEVILLE LUKUVUOSILLE

Merttelän koulun oppilasennuste tulevalle kolmelle lukuvuodelle on laskeva. Oppilasmäärän ja koulun vetovoimaisuuden lisäämiseksi viranhaltijat esittävät Merttelän koulun suuntautumista luonto- ja lähiliikuntapainotteiseksi kouluksi. Merttelän koulun läheisyydessä luonto tarjoaa mahdollisuuden ulkona liikkumiseen ja oppimisympäristön laaja-alaiseen hyödyntämiseen. Karhukallion päiväkodissa on jo kokemusta vastaavasta, sillä siellä toimii tällä hetkellä kotaeskareiden ryhmä. Tämän ryhmän lapsille Merttelän koulun suuntautuminen tuo jatkomahdollisuuden, jota voidaan markkinoida jo tulevan lukuvuoden kouluilmoittautumisen yhteydessä. Lisäksi muidenkin ruskolaisten esikouluikäisten huoltajille tiedotetaan tästä mahdollisuudesta kouluilmoittautumista edeltävänä aikana.

Luonto- ja lähiliikuntapainotteisen koulun valinnalle on myös tutkimuksellisesti vahvat perustelut. Liikunta on kasvuympäristön tarjoama oppimisväylä, jonka tutkimus on lisääntynyt viime vuosina merkittävästi. Vapaa-ajalla tapahtuvan liikunnan ja hyvän kestävyyskunnan tiedetään esimerkiksi olevan yhteydessä hyvään koulumenestykseen. Liikunnan on myös todettu vahvistavan lasten tiedollista toimintaa, erityisesti muistia ja toiminnanohjausta. Se vaikuttaa myös siihen, miten luokassa käyttäytyään.

Luonto- ja lähiliikuntapainotteisuuden mukaan ottaminen opetukseen ei ole siis resurssikysymys, vaan kyse on enemmänkin innostuksesta, osaamisesta ja sitoutumisesta. Tosin pelkkä maininta luonnosta ja liikunnasta ei kuitenkaan riitä, vaan tarvitaan joitakin investointeja, jotta toiminta saa rakenteet ja oikeanlaisen lähestymistavan. Se voi olla esimerkiksi kota-tyyppinen ratkaisu, joka tuo lisäarvoa toimintaan sekä sen markkinointiin.

Kulkemisessa Merttelän kouluun voidaan tarpeen vaatiessa hyödyntää koulubussia (Lauran bussia) siten, että oppilas/oppilaat nousevat KK-koulun pysäkiltä Lauran bussiin klo 8.10 ja bussi vie heidät Merttelään. Välillä ryhmä voi aloittaa koulupäivänsä myös keskustan lähiliikuntapaikoilla.

Paluu koulusta Ruskon keskustan suuntaan onnistuu fölin kanssa ja tarvittaessa jatkomahdollisuus koulutaksin kanssa HV-koulun taksipaikalta .

yhteenvetoa:

- Merttelän oppilasmäärä nyt 52. Lukuvuoden 2012-22 alkaessa oppilaita enää 41, jos emme saa muutettua Merttelän tilannetta
- Kotaeskaritoiminnasta hyvät kokemukset. Tässä hyvä jatkumo asialle
- Luonto- ja lähiliikuntamahdollisuudet erittäin hyvät. Ruskon keskustan liikuntapaikat käytettävissä. Myös koulukeskuksen opettajien mahdollisuus osallistua tuntien pitämiseen /lehtorit yläkoulusta)
- Liikutaan kunnan sisällä koulubussilla/ fölillä/ pyörillä (Vuokrapyörät?)
- Koulukuljetusbussilla mahdollisuus kulkea Ruskon keskustan alueelta/Inkistentien suunnalta Merttelään.
- Toiminta edellyttää investointeja, mutta se tuo lisäarvoa tälle toiminnalle
- Koulun toimintaperiaatteisiin kuuluu toiminnallisen oppimisen korostaminen muualla kuin luokkatiloissa (ulkona, metsässä, teltassa, kodassa).